
ZARZĄDZENIE NR 28/2009 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 3 sierpnia 2009 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Solcu Starym  
 
Na podstawie art. 36a ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w związku art. 30 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.           
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz rozporządzenia MEN z dnia 24 marca 2009 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 422) i regulaminu określającego 
wysokość dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego ( Uchwała Nr 
XXXIV/171/2009 Rady Gminy Szydłów z dnia 8 kwietnia 2009 r.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 września 2009 r. powierzam Pani Patrzałek Grażynie stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Solcu Starym na okres od 1 września 2009 r.  
do 31 sierpnia 2014 r. 
 

§ 2 
 
Do dotychczas otrzymywanego wynagrodzenia, przyznaję Pani dodatek funkcyjny  
z tytuły pełnienia obowiązków dyrektora szkoły w wysokości 300,00 zł. na okres 
pełnienia funkcji.  

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi Obsługi Szkół w Szydłowie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 września 2009 r. 
 


